destinada ao custeio de despesas à instalação de funcionamento da Unidade de Beneficiamento

do Café, com objetivo de alcançar melhores preços de mercado, possibilitando o aumento de

renda ao agricultor familiar.

Art. 2º. O valor da subvenção de que trata o art. 1“ desta Lei será de até R$18.000,00

(dezoito mil reais), a serem repassados de acordo com cronograma de desembolso & ser definido

em Plano de Aplicação aprovado pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural.

Parágrafo único. Os recursos repassados serão utilizados na aquisição de serviços,